
■状況 

とあるサイトのデザインをしてくれる方を探していました。そのサイトの依頼者はただデザインをしてほしいというだけでなく、商品への思

い入れが強い方で、デザイナーなら誰でもいいわけでなく困っていました。

■機会

デザインのことはわからずしかし、「創造を具現化するデザインコンサル」という宮下さんのカテゴリー名がそれにぴったりなのでは！？と

思いご相談・ご依頼することにしました。

■結果

宮下さんは、商品が映える魅力的なデザインを制作してくださるだけでなく、お客様の想いを深く汲み取り、ロゴにまでその精神を吹き込ん

でくださる方です。WEBサイトに掲載する写真撮影においても、どうすれば一番美しく映えるかを常に考え、細部にわたるまで心を配って

くださいました。そのおかげで、依頼者様は心から満足してくださっています。正直に申し上げて、宮下さんの制作費用は決して安価ではあ

りません。しかし、それに見合う、いや、それ以上の価値が宮下さんの仕事にはあります。流行のデザインやご自身の好みを優先するのでは

なく、お客様の想いや理念を形にするデザインは、計り知れないご苦労があるかと存じます。その姿勢に感服いたしました。

お客様に寄り添い、価値を創造する、そんな宮下さんを強く推薦いたします。

創造を具現化するデザインコンサル  宮下武三さん

A I エ ン ジ ニ ア  寺 戸  大 志

ただのデザインでなく、意味を持たせてくれるデザイン


